

**Απόφαση δημάρχου για την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και για την
απευθείας ανάθεση**



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ: ΑΧΑΪΑΣ
ΔΗΜΟΣ: ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ**

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 325/2015

**ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 27442
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 30/12/2015**

ΘΕΜΑ: Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και απευθείας ανάθεση για την προμήθεια «Προμήθεια Ξυλείας».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 4) Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης
- 5) Την αριθμ. 152/2015 απόφαση της οικονομικής επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση 8.181,76 ευρώ προερχόμενη από ΣΑΤΑ 2015.
- 6) Την από 29/12/2015 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης
- 7) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών βάσει της αριθμ. 256/2015 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου.

Α) ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ

Τις τεχνικές προδιαγραφές για την προμήθεια «Προμήθεια Ξυλείας» όπως αναλυτικά φαίνεται στην από 9/11/2015 σχετική μελέτη της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

Β) ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

Την προμήθεια «**Προμήθεια Ξυλείας**» που περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα στην εταιρεία «**ΠΡΟΤΥΠΗ ΞΥΛΕΜΠΟΡΕΙΑ Ε.Π.Ε.**», με έδρα: 19^ο χλμ. ΝΕΟ Πατρών – Πύργου, ΤΚ 25002, Αλίσσός Αχαΐας και ΑΦΜ: 800423533, Γ' Δ.Ο.Υ. ΠΑΤΡΩΝ

α/α	Υλικό	Μον.	Ποσότητα	Τιμή Μον.	Σύνολο
1	Ξυλεία σουηδική εμποτισμένη, πλανισμένη και βερνικωμένη διαστάσεων 50x200x1500 για παγκάκια	τεμ.	10,00	16,40	154,00
2	Ξυλεία σουηδική εμποτισμένη, πλανισμένη και βερνικωμένη διαστάσεων 50x150x1500 για παγκάκια	τεμ.	20,00	12,90	258,00
3	Ξυλεία σουηδική εμποτισμένη, πλανισμένη και βερνικωμένη διαστάσεων 50x125x2100 για παγκάκια	τεμ.	36,00	11,60	417,60
4	Ξυλεία σουηδική εμποτισμένη, πλανισμένη και βερνικωμένη διαστάσεων 50x125x3000 για παγκάκια	τεμ.	3,00	10,90	32,70
5	Κόντρα πλακέ διαστάσεων 21x1250x2500 για επισκευή πατωμάτων container στο 1ο δημοτικό σχολείο Κ. Αχαΐας	τεμ.	4,00	95,00	380,00
6	Διαχωριστικό γραφείων διαστάσεων 1800x2000 στο 1ο δημοτικό σχολείο	τεμ.	2,00	160,00	320,00
7	Ερμάρια διαστάσεων 900x350x2200 (ΠxΒxΥ) στο 1ο δημοτικό σχολείο	τεμ.	20,00	176,00	3.520,00
8	Ξυλεία σουηδική εμποτισμένη, πλανισμένη διαστάσεων 22x100 (σανίδες ανθόκηπου)	μ.	120,00	3,00	360,00
9	Ξυλεία εγχώρια εμποτισμένη διαστάσεων 75x145x4000 (στύλοι στήριξης σανίδων ανθόκηπου)	τεμ.	4,00	20,00	80,00

10	Λεπιδόπλακες από OSB διαστάσεων 15x1250x2500 για χριστουγεννιάτικο διάκοσμο	τεμ.	5,00	54,00	270,00
11	Ξυλεία σουηδική εμποτισμένη, αντλιοσθητική διαστάσεων 21x120x3900 (παραλία Νιφοραιίκων)	τεμ.	40,00	9,00	360,00
12	Ξυλεία σουηδική εμποτισμένη διαστάσεων 45x65x4000 (βάση αντλιοσθητικού δαπέδου)	τεμ.	20,00	4,00	80,00
13	Παγκάκια από σουηδική ξυλεία εμποτισμένη μήκους 1,80μ.	τεμ.	3,00	86,00	258,00
Άθροισμα δαπανών					6.490,30
ΦΠΑ (23%)					1.492,77
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					7.983,07

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα ανωτέρω υλικά μέσα σε προθεσμία δύο (2) μηνών από την υπογραφή της σύμβασης .

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΥΤ. ΑΧΑΪΑΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ